
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 18.03.2011 bis 10.12.2011)

Seddin bk Berlin-Schönefeld Flughafen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
0:24 RE 18740 1:16 Berlin Ostbahnhof 1:23 e75 K2 Sa, So pa

1:27 Berlin Ostkreuz 1:31 e41 K2
1:32 Berlin Treptower Park 1:34 e9 K2 2:01 1:37

0:24 RE 18740 1:16 Berlin Ostbahnhof 2:28 RE 18525 g 2:45 2:21 Sa, So ps

4:24 RE 18700 5:36 1:12 Mo - Fr pd

5:24 RE 18702 6:36 1:12 Mo - Sa pf

5:24 RE 18702 6:17 Berlin Ostbahnhof 6:45 RB 18907 7:03 1:39 täglich pg

5:38 RB 28802 6:07 0:29 Mo - Fr pd

6:24 RE 18704 7:36 1:12 täglich pg

6:38 RB 28804 7:07 0:29 Mo - Fr ph

7:24 RE 18706 8:36 1:12 täglich pg

7:38 RB 28806 8:07 0:29 Mo - Fr pd

8:38 RB 28808 9:07 0:29 täglich pj

9:24 RE 18710 10:36 1:12 täglich pg

9:38 RB 28810 10:07 0:29 Mo - Fr pd

10:38 RB 28812 11:07 0:29 täglich pj

11:24 RE 18714 12:36 1:12 täglich pg

11:38 RB 28814 12:07 0:29 Mo - Fr pd

12:38 RB 28816 13:07 0:29 täglich pj

13:24 RE 18718 14:36 1:12 täglich pg

13:38 RB 28818 14:07 0:29 Mo - Fr pd

14:38 RB 28820 15:07 0:29 täglich pj

15:24 RE 18722 16:36 1:12 täglich pk

15:38 RB 28822 16:07 0:29 Mo - Fr pd

16:38 RB 28824 17:07 0:29 täglich pj

17:24 RE 18726 18:36 1:12 täglich pk

17:38 RB 28826 18:07 0:29 Mo - Fr pd

18:38 RB 28828 19:07 0:29 täglich pj

19:24 RE 18730 20:36 1:12 täglich pk

19:38 RB 28830 20:07 0:29 Mo - Fr pd

20:38 RB 28832 21:07 0:29 täglich pj

21:24 RE 18734 g 22:16 Berlin Ostbahnhof 22:24 e75 K2 Mo - Fr, So pl

22:28 Berlin Ostkreuz 22:38 e9 K2 23:03 1:39
21:24 RE 18734 g 21:42 Berlin Wannsee 21:52 e7 K2 täglich q0

22:33 Berlin Ostkreuz 22:38 e9 K2 23:03 1:39
21:38 RB 28834 22:07 0:29 Mo - Fr pd

22:24 RE 18736 23:16 Berlin Ostbahnhof 23:24 e75 K2 täglich qa

23:28 Berlin Ostkreuz 23:38 e9 K2 0:03 1:39
22:38 RB 28836 23:07 0:29 Sa, So qs

Index

pa = nicht 26., 27. Mär; auch 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 18.03.11



ps = nicht 19., 26., 27. Mär; auch 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3., 31. Okt
pd = nicht 25., 28. Mär, 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pf = nicht 25. bis 28. Mär, 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pg = nicht 25. bis 28. Mär
ph = nicht 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pj = nicht 16., 17. Apr
pk = nicht 23. Mär, 25. bis 28. Mär
pl = nicht 18., 23. Mär, 25. bis 28. Mär
q0 = nicht 18., 25., 27., 28. Mär
qa = nicht 18. Mär, 24. bis 28. Mär
qs = nicht 9. bis 17. Apr; auch 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt

Berlin-Schönefeld Flughafen bk Seddin

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
1:25 RE 18743 2:37 1:12 Sa, So pa

3:58 e9 K2 4:24 Berlin Treptower Park 4:25 e42 K2 Sa, So ps

4:27 Berlin Ostkreuz 4:32 e75 K2
4:36 Berlin Ostbahnhof 4:43 RE 18703 5:37 1:39

4:53 RB 28801 5:23 0:30 Mo - Fr pd

5:53 RB 28803 6:23 0:30 Mo - Fr pf

6:53 RB 28805 7:23 0:30 täglich
7:25 RE 18709 8:39 1:14 täglich pg

7:53 RB 28807 8:23 0:30 Mo - Fr pf

8:53 RB 28809 9:23 0:30 täglich
9:25 RE 18713 10:37 1:12 täglich pg

9:53 RB 28811 10:23 0:30 Mo - Fr pf

10:53 RB 28813 11:23 0:30 täglich
11:25 RE 18717 12:37 1:12 täglich pg

11:53 RB 28815 12:23 0:30 Mo - Fr pf

12:53 RB 28817 13:23 0:30 täglich
13:25 RE 18721 14:37 1:12 täglich pg

13:53 RB 28819 14:23 0:30 Mo - Fr pf

14:53 RB 28821 15:23 0:30 täglich
15:25 RE 18725 16:37 1:12 täglich pg

15:53 RB 28823 16:22 0:29 Mo - Fr pf

16:53 RB 28825 17:23 0:30 täglich
17:25 RE 18729 18:37 1:12 täglich ph

17:53 RB 28827 18:22 0:29 Mo - Fr pf

18:53 RB 28829 19:23 0:30 täglich
19:25 RE 18733 20:37 1:12 täglich ph

19:53 RB 28831 20:23 0:30 Mo - Fr pf

20:53 RB 28833 21:23 0:30 täglich pg

21:25 RE 18737 22:37 1:12 täglich pj

21:55 RB 18936 22:11 Berlin Ostbahnhof 22:43 RE 18739 23:37 1:42 Mo - Do, So pk

22:25 RE 18739 23:37 1:12 nicht täglich pl

22:55 RB 18938 23:11 Berlin Ostbahnhof 23:43 RE 18741 0:37 1:42 täglich q0

23:03 D 60456 K2 23:22 Berlin Ostbahnhof 23:43 RE 18741 0:37 1:34 täglich qa

23:03 D 60456 K2 23:18 Berlin-Lichtenberg 23:30 e75 K2 nicht täglich qs

23:43 Berlin Alexanderplatz 23:47 RE 18741 0:37 1:34
23:03 D 60456 K2 23:18 Berlin-Lichtenberg 23:25 e7 K2 nicht täglich qd

23:34 Berlin Ostbahnhof 23:43 RE 18741 0:37 1:34

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 18.03.11



Index

pa = nicht 19., 26., 27. Mär
ps = nicht 26., 27. Mär; auch 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pd = nicht 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pf = nicht 25., 28. Mär, 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pg = nicht 25. bis 28. Mär
ph = nicht 23. Mär, 25. bis 28. Mär
pj = nicht 23. bis 28. Mär
pk = nicht 21. bis 28. Mär
pl = 29. Mär bis 8. Dez Mo - Do; nicht 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
q0 = nicht 18. Mär, 21. bis 23. Mär, 25. bis 29. Mär
qa = nicht 18., 21., 22. Mär, 25. bis 29. Mär, 17. Apr, 26. bis 28. Apr, 16. bis 19. Mai, 27. bis 29. Mai, 15. bis

21. Jun, 27. bis 29. Jun
qs = 18., 21., 22. Mär, 26. bis 28. Apr, 16. bis 19. Mai, 20., 21. Jun, 27. bis 29. Jun
qd = 21., 22. Mär, 26. bis 28. Apr, 16. bis 19. Mai, 20., 21. Jun, 27. bis 29. Jun

Legende
K2 = nur 2. Klasse
g = SnackPoint/Imbiss im Zug

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 18.03.11


